
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

03/01/2025

08:24:23

     1

DCCIÓN.NAC.AERO.CIV.

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI07 01/01/2024 31/12/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Nivel:  25 hasta:  25 Entidad:    5 hasta:    5 Criterio: Por fecha de Ingreso Consolidado por: 1. GRUPO

   100
   300

INGRESOS CORRIENTES
RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         489.735.360.583
                       0

-         15.000.000.000
          58.672.271.151

         474.735.360.583
          58.672.271.151

         464.861.115.661
         253.159.201.521

         464.861.115.661
         253.159.201.521

        97,9201%
       431,4801%

         489.735.360.583           43.672.271.151          533.407.631.734          718.020.317.182          718.020.317.182        134,6101%TOTAL GENERAL:
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